

~~Behar~~ Mungy (50)
पथ का नाम:- टोय से रिहारीया.
Shedule XLV Form No. 134.

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग

श्री झाडा भूषण कुमार, सहायक अभियन्ता DIVISION
कार्य अवर धर्मो - महुआ SUB-DIVISION
संवेदक:- श्री एरिन्द कुमार चौधरी

Measurment Book

No:- 1484

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost (Small final bill)					
1. Setting and with reference pillars 1.55 km city side turn P-12					
1.55 km @ A 6491.78 per km				B	10062:-
2. clearing & grubbing road land etc.					
0.93 hectare city side turn P-12					
0.93 hectare @ A 58358 = 96 per hectare				B	54284:-
3. Const. of embankment with material obtained from borrow pits,					
(1) from road up to 100 m					
1637.952 m city side turn P-19					
1637.952 m @ A 209.83 per m				B	343691:-
(4) Land up to 1000 m					
409.488 m city side turn P-19					
409.488 m @ A 215.76 per m				B	88351:-
4. Const. of subgrade with materials obtained from borrow pits.					
1930.50 m city side turn P-12					
1049.40 m city side turn P-16					
444.817 m city side turn P-17					
3424.717 m @ A 215.92 per m				B	739465:-
5. Const. of G.S.B. with materials grading it.					
1255.50 m city side turn P-12					
10.50 m city side turn P-15					
1266.00 m @ A 3309 = 41 per m					
Continuation					B 4189713:-
C/O B 5425556:-					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P/P B	5425.556:-
6. p/v laying spreading & compacting 141307 grade III					
435.9375 m ² aty wide turn p-13					
3.938 m ² aty wide turn p-15					
439.875 m ² @ B 4310.59/m ²					B 1896121:-
7. p/v & fixing of masonry intermediate citizen & maintenance board					
2. nos aty wide turn p-13					
1. nos aty wide turn p-19					
3. nos @ B 13008:93 per nos					B 39027:-
8.124 m ² in excavation for foundation of structure.					
40.50 m ² aty wide turn p-14					
40.50 m ² @ B 336.38/m ²					B 13623:-
9/25 p/v & laying R.C.C. 300 wide H.P.					
112.50 m ² aty wide turn p-14					
112.50 m ² @ B 926.94 per m ²					B 104906:-
10/20 p/v & fixing of wire guard stone.					
31. nos aty wide turn p-15					
31. nos @ B 610.15 per nos					B 18915:-
11/9 p/v & applying primer coat.					
5865. m ² aty wide turn p-16					
5865. m ² @ B 51.86/m ²					B 304159:-

Continuation

Job 7807307:-

23
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					13/10 7807307=
12/10 p/v & applying tack road					
5865 m ² aty side turn p-16					
5865 m ² @ B 17=81/m ²				B	104456=
13/11 p/v Laying & rolling 20 mm					
thick bitx seal surface					
5865 m ² aty side turn p-16					
5865 m ² @ A 239=64/m ²				B	1405489=
14/12 p/v & laying of hot applied					
thermoelastic compound 2.5 mm					
thick road markings					
310 m ² aty side turn p-17					
310 m ² @ B 839=66/m ²				B	260295=
15/12 p/v & fixing of cautionary					
mandatory & informatory sign					
board					
(i) 600 mm equilateral triangle					
4 Nos aty side turn p-20					22934=
4 Nos @ B 5733=44 per Nos				B	22933760
(16) 600 mm circular					
2 Nos aty side turn p-20					
2 Nos @ B 8423=51 per Nos				B	16847=
(11) 600 mm x 450 mm rectangular					
4 Nos aty side turn p-20					
4 Nos @ B 5324=98 per Nos				B	21300=
					406 9638628=

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				411 R	9632628:-
(iv) 9000 m ² side polygon					
2 Nos at side TMS p-20					
2 Nos @ 9209 m ² per Hc					19413:-
16/17 p/p f.c.c. on 15 grade klonch					
stone					
1) ordinary klonch					
2 Nos at side TMS p-20					
2 Nos @ 2762 = 42 per Hc					5525:-
11/2 200 m stone					
2 Nos at side TMS p-20					
					9668621:-
Less 26% 95 per agreement @ R					2513841:-
					7154780:-
Less p/p side TMS p-10 @					3302678:-
					3852102:-
Kumar 2.5.22					CAP 02/08/22
Certified that inlay has been					
done as per specifications					
Kumar 2.5.22					